2

Приложение 2
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

                                                                   Главе муниципального образования
                                                                   город Горячий Ключ
Белопольскому С.В._______________
(фамилия, имя, отчество)
НОО «Экология»__________________
(наименование организации (объединения)
г. Горячий Ключ, ул. Ленина д. 1_____
(адрес)
353290, тел. 8(861)5911111_________
(контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]

	НОО «Экология»_______________________________________________________
 (наименование организации (объединения), адрес регистрации)

	основным направлением деятельности которой согласно Уставу (копия прилагается), является охрана окружающей среды (в том числе организация и проведение экологической экспертизы), организует проведение общественной экологической экспертизы по объекту:
«Проект материалов обосновывающих создание ООПТ в муниципальном образовании город Горячий Ключ"________________________________________

	(наименование объекта)
____________________________________________________________________

	Состав экологической экспертной комиссии:

Председатель комиссии:
Иванов И.И.                       -     координатор НОО «Экология»__________________

Секретарь комиссии:
Петров П.П.                     - представитель НОО «Экология»___________________

Члены комиссии:
Васильев В.В.                – специалист института___________________________.

Срок проведения экологической экспертизы:
с « 01 » 01. 2022 г. по « 15 » 02. 2022 г.

	Прошу Вас зарегистрировать заявление о проведении общественной экологи-ческой экспертизы вышеуказанного объекта на территории муниципального образования город Горячий Ключ. Все необходимые документы прилагаются.

           Согласие на обработку персональных данных.

В целях соблюдения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152 «О персональных данных» я, даю своё согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах, администрации муниципального образования город Горячий Ключ в лице отдела сельского хозяйства и промышленности для получения муниципальной услуги.

___________________                                                    ________________________
          (дата)                                                                                                                                             (подпись заявителя)

Заявление принято

Начальник отдела сельского хозяйства и промышленности администрации муниципального образования город Горячий Ключ

П.П. Тищенко

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	№_____«____» ______________ 20___ г.
                                                       (дата)

Начальник отдела сельского хозяйства
и промышленности  администрации
муниципального образования город Горячий Ключ                              П.П. Тищенко

П

риложение

2

к

а

дминистративн

ому

регламент

у

предоставления администрацией

муниципального образования город

Горячий Ключ Краснодарского края

муниципальной услуги «

Регистрация

заявления о проведении общественной

экологической экспертизы

»

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе

муниципального образования

город Горячий Ключ

Белопольскому С.В.

__

_____________

(фамилия, имя, отчество)

НОО «Экология»

_

__

_______________

(наименование организации (объединения)

г. Горячий Ключ, ул. Ленина д. 1

_

__

__

(адрес)

353290, тел. 8(861)5911111

________

_

(контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

НОО

«Экология»

_____________

______________________________________

_

___

(наименование организации (объединения)

, адрес регистрации)

основным направлением деятельности которой согласно Уставу

(копия

прилагается)

, является охрана окружающей среды (в том числе

организация и

проведение экологической экспертизы), организует проведение общественной

экологической экспертизы по объекту:

«Проект материалов обосновывающих создание ООПТ в муниципальном

образовании город Горячий Ключ"

____________________

__________

___

____

__

_

(наименование объекта

)

____________________________________________________________________

Состав экологической экспертной комиссии:

Председатель комиссии:

Иванов И.И.

-

координатор НОО «Экология»

_____________

_

____

Секретарь комиссии:

Петров П.П.

-

представитель НОО «Экология»

______________

__

___

Члены комиссии:

Васильев В.В.

–

специалист института

_____

________________

___

___

.